

PROPOSTA COMERCIAL

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Comissão Permanente de Licitação

Edital de Pregão Eletrônico nº 019/2023

ITEM	PRODUTO - DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNTDE	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
LOTE 1						
1	JAQUETA EM TECIDO PARAQUEDAS, FORRO COM FIBRA E NYLON, ABERTURA FRONTAL COM ZÍPER ATÉ A GOLA E A VISTA, PUNHO COM ELÁSTICO, DOIS BOLSOS FRONTAIS COM LAPELA, BORDADO NA FRENTE E ATRÁS, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS COM LAPELA, BORDADO NA FRENTE E ATRÁS, COM DOIS BOLSOS INTERNOS, MODELO MASCULINO, TAMANHOS P, M, G, GG, EXG, G1, G2, G3; ARTE ELABORADA PELA EMPRESA VENCEDORA. COR A DEFINIR.	UNIDADE	200	WEIKKI	R\$ 290,00	R\$ 58.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 58.000,00
LOTE 2						
2	CAMISETA MANGA CURTA; TAMANHOS P, M, G, GG, EXG, G1, G2, G3, COM ESTAMPAS EM SERIGRAFIA; NA FRENTE: BRASÃO DO MUNICÍPIO; COSTAS: PREFEITURA DE HERVAL D'OESTE, TECIDO 100% ALGODÃO, MALHA FIO 30, GRAMATURA 165GR/M². COR A DEFINIR.	UNIDADE	600	WEIKKI	R\$ 59,00	R\$ 35.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 35.400,00
LOTE 3						
3	CAMISETA MANGA LONGA COM PUNHOS, COM UM BOLSO NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E ESTAMPA EM SERIGRAFIA, NA FRENTE: BRASÃO DO MUNICÍPIO; COSTAS: PREFEITURA DE HERVAL D'OESTE. TAMANHOS P, M, G, GG, EXG, G1, G2, G3. TECIDO 100% ALGODÃO, MALHA FIO 30, GRAMATURA 165GR/M². COR A DEFINIR.	UNIDADE	500	WEIKKI	R\$ 64,00	R\$ 32.000,00
4	CAMISETA MANGA LONGA COM PUNHOS, COM ESTAMPAS EM SERIGRAFIA; NA FRENTE: BRASÃO DO MUNICÍPIO; COSTAS: PREFEITURA DE HERVAL D'OESTE; TAMANHOS P, M, G, GG, EXG, G1, G2, G3. TECIDO 100% ALGODÃO, MALHA FIO 30, GRAMATURA 165GR/M². COR A DEFINIR.	UNIDADE	500	WEIKKI	R\$ 64,00	R\$ 32.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 64.000,00
LOTE 4						
5	CAMISETA GOLA POLO, BÁSICA, EM PIQUET LISO, MODELO MASCULINO, TAMANHOS P, M, G, GG, EXG, G1, G2 E G3, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO 50% POLIÉSTER, COSTURA DUPLA, 02 BOTÕES SUPERIORES, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO. COR A DEFINIR.	UNIDADE	200	WEIKKI	R\$ 79,00	R\$ 15.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 15.800,00

LOTE 5						
6	CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM BOLSO TRASEIRO, CINTURA COM ELÁSTICO E AMARRAÇÃO; ESTAMPA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO. TAMANHOS P, M, G, GG, EXG, G1, G2, G3. COR A DEFINIR.	UNIDADE	500	WEIKKI	R\$ 119,00	R\$ 59.500,00
7	CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM, SEM BOLSOS, CINTURA COM ELÁSTICO E SEM BARBANTE PARA AMARRAÇÃO; ESTAMPA COM BRASÃO DO MUNICÍPIO. TAMANHOS P, M, G, GG, EXG, G1, G2, G3. COR A DEFINIR.	UNIDADE	500	WEIKKI	R\$ 119,00	R\$ 59.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 119.000,00	
VALOR TOTAL: DUZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, E DUZENTOS REAIS.					R\$ 292.200,00	

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Forma de Pagamento: 15 Dias

Impostos, taxas, fretes, seguros e encargos: Inclusos no preço.

Validade da Proposta: 60 Dias

DECLARAMOS que estamos de acordo com todas as exigências do **EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023**, bem como informamos que todos os valores aqui apresentados já se encontram com os valores líquidos, de acordo com o solicitado em edital.

BANCO: SICOOB (756) AGÊNCIA: 3069-4 CONTA CORRENTE: 18.262-1

DADOS RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA

NOME: BRUNA DALCANALE CORONA **CPF:** 004.760.539-19 **RG:** 3.930.755

Chapecó, 26 de abril de 2023.

BRUNA FERNANDA MATOS DA SILVA
CPF: 092.108.1119-76
RG: 6.223.364
REPRESENTANTE LEGAL